-14831 -14841
HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -S2M-
ハイトルクタイミングプーリ S2Mタイプ
Type
ベルト幅 M材質＊1
S表面処理 a付属品＊1
セットスクリュー
4mm 6mm 10mm

QハイトルクタイミングベルトはWP.1551、歯付アイドラーはWP.1535をご参照ください。
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C）HTPA48S2M040 － B － N10
（軸穴仕様：V・F） HTPA60S2M060 － B － V10 － Z17 － J14.2
（軸穴仕様：Y・WB） HTPA36S2M100 － A － Y6 － Q10 － R10 － S3 － T3
Qベルト呼び幅・寸法
mm
呼び
S2M040 S2M060 S2M100
A 5 7 11
W 9 11 15
L 17 19 23
（ボス側ザグリ）
F 段付穴
H 丸穴 P 丸穴＋タップ
e�ZA形プーリの場合は山を避けるため120°近辺になります。 e Zキー溝の詳細寸法はP.1465をご覧下さい。
C 旧JISキー溝穴＋タップ
N 新JISキー溝穴＋タップ
V 段付穴
XK形は適用不可
e�Z－d≧2
e 2.0≦J≦W－2.0
eB形のみ適用
e Z－d≧2
e 2.0≦J≦W－2.0
Y 両端段付穴 WB 二段段付穴
eA形のみ適用
e�Q（R）－Y≧2
eS＋T≦W－3.0
eS（T）≧3.0
eA形のみ適用
e�Q－R≧2
eR－WB≧2
eS＋T≦W－3.0
eS（T）≧3.0
H7d
（
120°）
H7d J±0.1
d
H7
Z
H7
H7d J±0.1
d
H7
Z
H7
S T
Q
H7
R
H7
d＋
0.
1
0
H7d
（
120°）
H7d J±0.1
d
H7
Z
H7
H7d J±0.1
d
H7
Z
H7
S T